YKPAIHA

3AITIOPI3BbKA MICBKA PAJIA

HOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA
26 CECISI MICBKOI PAJTH 04.12.2024

Big 04.12.2024 13:04:48

M. 3anopixKs

IIpo Ilnan po6oTn 3anopizpkoi MicbKOI paau Ha nepuue miBpivus 2025 poky.

B IIVIOMY-IIpo ITnan po6otu 3anopi3pkoi Mickkoi paau Ha nepie miBpiaus 2025

Pimenns yxsauarwe BIJIBIIICTD BI/JI 3AT'AJIBHOTI'O CKJIAAY

PE3YJIbTATU 3A ®PAKLIAMU TA TPYINIAMU

HasBa ¢pakuii(rpynm)

3A MPOTU YTP. HETOJ1. MpucytHi Ycboro BiacyTHi

Mo3adpakLiiHi 18 0 0 1 19 22 3
"MAPTIAA BONIOAVMUPA BYPAKA "€]HAHHA" 14 0 0 0 14 16 2
"E€BPOMENCbKA CONIAAPHICTb" 7 0 0 1 8 10 2
"CNYrA HAPOAY" 5 0 0 0 5 9 4
"HOBA MOJIITUKA" 3 0 0 1 4 6 2
MNo3adpakuinHi
N° 3/n NpisBuwe, IM'a, Mo-6aTbkoBIi Bu6ip
1 bypos XaH PoaioHoBKUY 3A
2 [lombpoBcbkuit Oner Eayapaosmy 3A
3 Xypasenb Ceprii BonoanMmposumy 3A
4 3apBa BaneHTnH Muxannosuy 3A
5 3BepeBa KatepuHa OneriBHa 3A
6 KuaHuusa OnekcaHap BiktopoBuy 3A
7 Kixxnep Aptyp Onerosuy 3A
8 KypHikoB Onekcanap BikTopoBuy 3A
9 MiweHko AmMnTtpo Bonoammmposuy 3A
10  Hecmawwnwui Bitanin Bonoaummnposuy 3A
11  Hikynin Ceprii AHaToninoBnY BiICYTHiI
12 OropoaHik JltogMuna AMnTpiBHa 3A
13 MoropenoB Bnaancnas MeHHaainoBny 3A
14 TlontocoB Bacunb BayecnasoBmy 3A
15  Cumakos [eHnc Onerosmy 3A
16  CkupTta OnekcaHap Muxainnosmy HE NOJ1IOCYBAB
17  TapaH PomaH Onerosuy 3A

18  ®epopos OnekcaHap Ceprinosuy BiICYTHiIM
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N2 3/n

3

Mpissuwe, IM's, No-6aTbkoBi
XapyeHko PeriHa BnagucnasiBHa
YyaHeHko AMnTpo BacnnboBuy
LLlymenko Menares AHApiiBHa
SlkoBnesa BiTaniHa AHTOHIBHA
YCbOro: 22

Bubip
3A
3A
BiICYTHil
3A

"MAPTIA BOJIOAUMUPA BYPAKA "€EAHAHHA"

MNpizeuwye, IM'a, NMNo-6aTbKOBI
boyapHukoBa IHHa CtenaHiBHa

BpiumH Ceprin Mnkonanosmy

bypuak Irop BacunboBuy

Bacunbuyk leHHaain Mukonaosmy
BenikaHoB AMuTpo Bopucosny
IBaxHeHKko AmuTpo Ceprinosuy
InbueHko Ceprii Bonognmmnposuy
Konomoeub Oner OnekcaHaposuy
Koponbos Oner Mukonanosuy
MoTtpeHko OnekcaHap BornoaMmMnposmy
HaymoB 'eHHagivi bopucosuy
OHuweHnko Onekcanap Bonoammmnposny
MNonyxiH Bonognmup ®enoposmy
Mpacon Muxainno BikTopoBuy
CeBanbHeBa Hagis OnekcaHapiBHa
Cipui MnTpo BikTopoBUY

YCbOIO: 16

"€BPOMNENCbKA COJTIAAPHICTD"

MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
BepexxHuin AHApIN BikTopoBuY
BapBaHcbkuii [MaBno AHapiioBuY
[oOH4YapeHko [anvHa AHaTosniiBHa
Kupunbyyk AMutpo CraHicnaBsoBuy
Ko63aptok OnekcaHap OnekcaHapoBu4
Jlobac OnekcaHap AHaTonioBUY
Mopo3 Hagis AMuTpiBHa
MycitueHko €BreH OnekcaHapoBMY
Mpo3anac Banepin Mukonanosny
CoropiH AHapin AHaToniMoBNY
YCbOIoO: 10

"CNYTA HAPOAQY"
MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
naakmn AMnTtpo BikTopoBmY
opaieHko Onbra ®egopiBHa
[HeprayoB Ceprin Mnkonanosmy

Bubip
3A
3A
3A
3A
3A
BiICYTHil
3A
3A
3A
3A
BiICYTHil
3A
3A
3A
3A
3A

Bubip
BiICYTHil
3A
3A
3A
3A
BiICYTHil
3A
3A
HE NOJTIOCYBAB
3A

Bubip
BiICYTHil
BiICYTHil
BiICYTHil



N° 3/n Mpissuwe, IM'a, Mo-6aTbkKoBI Bu6ip

4  Kip'sHoB PomaH leoprinosuy 3A

5 Kynew IpuHa OnekcaHapiBHa 3A

6  KypteB AHaTonii BaneHTMHOBMY BiAACYTHIW

7  HepsaHoB Kupuno HOpiioBuy 3A

8 NeH4yyk IHHa JleoHigiBHa 3A

9 Tuweyko Bitanin Bonoaummposny 3A
YCbOro: 9

"HOBA NOJIITUKA"

N° 3/n Mpissuue, IM'a, Mo-6aTbKOBI Bu6ip
1 Bacos Onekcin KOpiioBuy BiAACYTHIW
2 Bnacosa HaTania ®enopisHa BiICYTHil
3  JNoumaH Cepriv JleoHinosny HE rO/NOCYBAB
4  MonyaHoB Munxanno MukonanoBmy 3A
5 MNuaoopuy PycnaH OnekcaHapoBuy 3A
6 [MonuesaHun Ceprin OnekcaHapOBUY 3A
YCbOrIO: 6
BCBOI'O: 50
3 HUX:
3A: 47
MnPOTHU: 0

YTPUMAJIUCH: 0
HE I'OJIOCYBAJIO: 3

PIIIEHHS TPUHAHSTO



